
Přehled změnových listů stavby VŠCHT Praha – Rekonstrukce prostor uvolněných z pronájmu (etapa I) v budově B ul. Zikova – kancelářská část

Datum revize: 11.03.2021

Poznámka

Kč % Kč %

Dodatek č.4

36 Lešení pro CHÚC, schodiště Šolínova, Zikova 0,00 0,000% 434 711,59 0,329% 434 711,59 0,329% 434 711,59 0,329% Odsouhlaseno 4

37 Mříž na přívod vzduchu do CHÚC Zikova (PP24) 0,00 0,000% 38 247,56 0,029% 38 247,56 0,029% 38 247,56 0,029% Odsouhlaseno 4

38 Podhledy PP09 - část ASŘ - Nábytek 0,00 0,000% 98 187,95 0,074% 98 187,95 0,074% 98 187,95 0,074% Odsouhlaseno 4

39 Pozice výplně - vrátnice -81 709,80 -0,062% 101 373,84 0,077% 19 664,04 0,015% 183 083,64 0,139% Odsouhlaseno 4

40 PP29 - ASŘ část SDK, bourací práce, schodiště 0,00 0,000% 305 605,38 0,231% 305 605,38 0,231% 305 605,38 0,231% Odsouhlaseno 4

41 PP20 - Úpravy dveřních křídel -525 272,55 -0,398% 421 493,17 0,319% -103 779,38 -0,079% 946 765,72 0,717% Odsouhlaseno 4

42 PP23 - Schody ve vestibulu (Pemrlovaný sokl) 0,00 0,000% 511 756,58 0,387% 511 756,58 0,387% 511 756,58 0,387% Odsouhlaseno 4

43 Koordinátor zavírání dveří -9 983,30 -0,008% 64 333,04 0,049% 54 349,74 0,041% 74 316,34 0,056% Odsouhlaseno 4

44 PBŘ - Protipožární nátěr (PP21) 0,00 0,000% 42 637,70 0,032% 42 637,70 0,032% 42 637,70 0,032% Odsouhlaseno 4

45 Zhotovení šikmých částí skleněných příček 0,00 0,000% 76 877,02 0,058% 76 877,02 0,058% 76 877,02 0,058% Odsouhlaseno 4

46 Propojení EPS nájemci (PP32) 0,00 0,000% 602 145,01 0,456% 602 145,01 0,456% 602 145,01 0,456% Odsouhlaseno 4

47 Lištování elektro Kloknerův ústav 0,00 0,000% 16 743,96 0,013% 16 743,96 0,013% 16 743,96 0,013% Odsouhlaseno 4

48
Nábytek - místnosti 2ks akustika B2319 a B3304, ostatní místnosti, 

parapety vrátnice, parapet peněžní přepážka
0,00 0,000% 66 823,54 0,051% 66 823,54 0,051% 66 823,54 0,051% Odsouhlaseno 4

49 Vložky CHÚC -8 437,80 -0,006% 103 655,45 0,078% 95 217,65 0,072% 112 093,25 0,085% Odsouhlaseno 4

50 Zakrytí SDK lamel - světlík 0,00 0,000% 8 276,67 0,006% 8 276,67 0,006% 8 276,67 0,006% Odsouhlaseno 4

51 Čištění schodiště podstupnice 0,00 0,000% 28 318,98 0,021% 28 318,98 0,021% 28 318,98 0,021% Odsouhlaseno 4

52 SDK příčky viz. ZL05 -62 038,53 -0,047% 75 778,74 0,057% 13 740,21 0,010% 137 817,27 0,104% Odsouhlaseno 4

53 Dilatace 4NP 0,00 0,000% 957,00 0,001% 957,00 0,001% 957,00 0,001% Odsouhlaseno 4

54 EPS Čidla výtahová šachta 0,00 0,000% 6 915,80 0,005% 6 915,80 0,005% 6 915,80 0,005% Odsouhlaseno 4

55 Ovládání světelné rampy viz. KD 0,00 0,000% 3 010,61 0,002% 3 010,61 0,002% 3 010,61 0,002% Odsouhlaseno 4

56 Požadavky a doplnění zásuvek ESI, ESL 0,00 0,000% 185 688,04 0,141% 185 688,04 0,141% 185 688,04 0,141% Odsouhlaseno 4

57 Revizní dvířka v sociálních zařízení 0,00 0,000% 20 951,74 0,016% 20 951,74 0,016% 20 951,74 0,016% Odsouhlaseno 4

58 L- profily krov, sociálky 0,00 0,000% 4 960,42 0,004% 4 960,42 0,004% 4 960,42 0,004% Odsouhlaseno 4

59 Zásuvky pro TUV 0,00 0,000% 3 195,45 0,002% 3 195,45 0,002% 3 195,45 0,002% Odsouhlaseno 4

60 PP20 - Úpravy dveřních křídel odečet ESL -18 413,04 -0,014% 0,00 0,000% -18 413,04 -0,014% 18 413,04 0,014% Odsouhlaseno 4

61 Dodávka propojovací skříně pro CHILLER 0,00 0,000% 77 594,77 0,059% 77 594,77 0,059% 77 594,77 0,059% Odsouhlaseno 4

62 Doplnění GK dle klíčového plánu VŠCHT -10 588,35 -0,008% 45 784,03 0,035% 35 195,68 0,027% 56 372,38 0,043% Odsouhlaseno 4

63

ČÁST ASŘ II - SDK falešný průvlak m.č. B1314, SDK podhled vč. 

čela (zakrytí instalací m.č. B1301), Doplnění SDK pásů v podheldech 

m.č. B4431, B4432, B4433, Revizní dvířka (PP35), doplnění 

požadavků PP35, Podklad v prohlubních pro čistící rohože + 

Hydroizolační stěrka - vstup Šolínova - PP36, Úklid Kloknerův ústav, 

PP28c - Doplnění parapetu v místnosti respíria, Schody Zikova 

vnitroblok, PP09 - technologická zařízení doplnění servisních přístupu 

do akustických podhledů, Neprováděné práce

-515 442,52 -0,390% 509 595,62 0,386% -5 846,90 -0,004% 1 025 038,14 0,776% Odsouhlaseno 4

64

ELEKTRO - PBŘ stavby - box Z9 pro řídící jednotky oken a světlíků 

(CHÚC) + prokabelování, Hromosvodná síť (PP30), Uzemnění ocel. 

kce CHÚC + Z2, Ochranné pospojení ESI rozvaděčů, Kondenzační 

jednotka - velín (doplnění ESI, MaR), Dopojení požární ventilátor pro 

CHÚC, Topné kabely na okruh CHL a přívod vody do strojovny 

RTCH, Příprava pro dopojení Zikova, Šolínova ovládání dveří

0,00 0,000% 443 751,88 0,336% 443 751,88 0,336% 443 751,88 0,336% Odsouhlaseno 4

VRN - náklady na prodloužení díla 0,00 0,000% 689 067,00 0,522% 689 067,00 0,522% 689 067,00 0,522% Odsouhlaseno 4

Celkem za dodatek odsouhlaseno -1 231 885,89 -0,932% 4 988 438,54 3,775% 3 756 552,65 2,843% 6 220 324,43 4,708%

změny v % 

celkem

Cena dle SoD:

Dodatek č.1 2,295%

Dodatek č.2 6,024%

Dodatek č.3 5,512%

Rekapitulace ceny díla:

132 126 855,00 Kč

3 032 891,93 Kč

7 958 949,86 Kč

7 283 181,97 Kč

STAV
Obsaženo v 

dodatku k SoD č.odpočty přípočty
Kč % Kč %

absolutní hodnota změny

ZL č. Popis ZL

cena bez DPH celkem



Dodatek č.4 2,843%

Celkem

3 756 552,65 Kč

154 158 431,41 Kč


